Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 102 «Мир детства»

ПРИКАЗ

     от 02.09.2024 г.                    № 2/9-Д

г. Краснодар

О назначении ответственного за ведение официального сайта учреждения и

создании рабочей группы по информационной поддержке официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 102»

на 2024-2025 уч. г.

С целью обеспечения оформления и функционирования сайта учреждения

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить Пшеницыну Юлию Юрьевну - делопроизводителя, Лискун Анну

Николаевну - старшего воспитателя, ответственными за ведение сайта учреждения.

2. Создать рабочую группу (Редколлегию) по информационному наполнению

сайта учреждения в следующем составе:

- Лискун Анна Николаевна, старший воспитатель, председатель комиссии.

Члены комиссии:

- Брянская Ольга Александровна, воспитатель;

- Белоусова Ирина Владимировна, председатель ПК, воспитатель.

3. Пшеницыной Юлии Юрьевне, Лискун Анне Николаевне -  ответственным

за ведение сайта, осуществлять:

- размещение информационных материалов на сайте учреждения

- консультирование Редколлегии о подготовке материала и о требованиях к

его оформлению

- изменение структуры сайта, в соответствии с Положением

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

                         Е.Ю. Ненашева

С приказом ознакомлены:

Ю.Ю. Пшеницына

О.А. Брянская

А.Н. Лискун

И.В. Белоусова